[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	13 октября   2008 г.

	№ 245

г.Красноуфимск

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы городского округа  Красноуфимск четвертого созыва

12 октября 2008 года прошли выборы депутатов Думы городского округа Красноуфимск четвертого созыва  по двадцати одномандатным избирательным округам. В соответствии со статьями 89, 91, 93 и 95 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании двадцати  протоколов и решений окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Думы городского округа Красноуфимск четвертого созыва  по двадцати одномандатным избирательным округам с №1  по №  20 Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Думы городского округа Красноуфимск  четвертого созыва по двадцати одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
2. Признать избранными депутатами Думы городского округа Красноуфимск четвертого созыва зарегистрированных кандидатов согласно приложению к настоящему решению.

3.  Направить настоящее решение Думе городского округа Красноуфимск, главе  городского округа Красноуфимск, Избирательной комиссии Свердловской области.
4.  Направить  настоящее решение для  опубликования в газете «Вперед».
5.Вручение  удостоверений об  избрании депутатами Думы городского округа Красноуфимск четвертого созыва осуществить на торжественном собрании  15 октября 2008 года после официального опубликования настоящего решения.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии  Редько О.П.
	Председатель комиссии

	О.П.Редько

	Секретарь комиссии

	М.П.Степанова

	Приложение
к решению Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии
от 13 октября 2008 года   №  245

СПИСОК
избранных депутатов  Думы  городского  округа Красноуфимск четвертого созыва

Одномандатный избирательный округ № 1:
 - Гамалиев Рустам Раисович;

Одномандатный избирательный округ № 2:
 - Домницкий Александр Николаевич;

 Одномандатный избирательный округ № 3:
 -Азанов Александр Викторович;

 Одномандатный избирательный округ № 4:
 -Крашенинникова Галина Анатольевна;

 Одномандатный избирательный округ № 5:
 -Сысолятина Татьяна Викторовна;

 Одномандатный избирательный округ № 6:
 -Емелин Владимир Евгеньевич;

 Одномандатный избирательный округ № 7:
 -Шамхалов Салман Шихахмедович;

 Одномандатный избирательный округ № 8:
 -Павлов Александр Алексеевич;

 Одномандатный избирательный округ № 9:
 -Бояков Александр Сергеевич;

 Одномандатный избирательный округ № 10:
 -Берсенёв Константин Аркадьевич;

 Одномандатный избирательный округ № 11:
 -Данилова Анна Петровна;

Одномандатный избирательный округ № 12:
 -Горбунов Павел Викторович;

Одномандатный избирательный округ № 13:
 -Иноземцев Владимир Иванович;

Одномандатный избирательный округ № 14:
 -Хатмуллина Роза Миннетдиновна;

Одномандатный избирательный округ № 15:
 -Косогоров Павел Вячеславович;

Одномандатный избирательный округ № 16:
 -Ващенко Андрей Геннадьевича

 Одномандатный избирательный округ № 17:
 -Аликин Антон Григорьевич;

 Одномандатный избирательный округ № 18:
 -Климов Игорь  Юрьевич;

 Одномандатный избирательный округ № 19:
 -Чайников Владимир Семёнович;

 Одномандатный избирательный округ № 20:
 -Малахов Денис Владимирович.